
    سردار سلیمانی نقش تعیین کننده ای در عظمت و اقتدار جهان اسلام داشت/او
رهرو مسیر تمدن نوین اسلامی بود

  

نماینده مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: سردار سلیمانی، عظمت جهان اسلام را به جامعه جهانی یادآور

شد؛ امروز دشمنان اسلام هم می دانند، وجود ارزشمندی همانند او قوت و اقتدار برای جامعه بشری به

ارمغان آورد.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، عفت شریعتی نماینده  مجلس شورای اسلامی در

وبینار بزرگداشت مرد آسمانی (1) که به همت معاونت امور ایران- اداره بانوان برگزار شد، ضمن تسلیت

ایام شهادت حضرت زهرا(س) گفت:ایشان پاسدار دستاوردهای رسالت پیامبر اعظم(ص) و دستاوردهای ولایت

علی(ع) بودند و ما بر این باوریم که زندگی سعادتمندانه بر مبنای فرمایشات خداوند متعال در قرآن

کریم، در گرو عملکرد مؤمنانه زن و مرد است. 

وی در ادامه به بیان فضیلتهای شهید قاسم سلیمانی پرداخت و گفت: حاج قاسم سلیمانی امروز در مسیر

شهیدان، قرآن و عترت، آیینه تمام نمای عظمت جهان اسلام است؛ او امروز برای جامعه بشری چهره شناخته

شده ای است و کشورهای اسلامی می دانند، سردار سلیمانی نقش تعیین کننده ای در عظمت و اقتدار جهان



اسلام داشت و شهادت او بیانگر عظمت این شهید فرهیخته است.

شریعتی افزود: دستاوردهای با عظمت شهید سلیمانی امروز شامل حال جهان اسلام است و او در مسیر آیینه

داری و طلایه داری جمهوری اسلامی ایران و در مسیر عنایت و هدایت مقام عظمای ولایت گام برداشت و

امروز مردم ایران، نام معنوی شان ممهور به اسم مبارک شهید دلهاست و مجمع تقریب مذاهب در این عرصه

گامهای بزرگی را برای تنویر افکار عمومی در جهان اسلام برداشته و نقش سرنوشت ساز مجمع تقریب، در

ایجاد وحدت و همدلی در مسیر رهنمودهای مقام عظمای ولایت و سردار دلها بر همگان واضح و آشکار است.

نماینده مجلس خاطر نشان کرد: سردار سلیمانی، عظمت جهان اسلام را به جامعه جهانی یادآور شد؛ امروز

دشمنان اسلام هم می دانند، وجود ارزشمندی همانند او قوت و اقتدار برای جامعه بشری به ارمغان آورد؛

برای همین است که به فتنه گریهای ظالمانه و شیطانی خود می پردازند و مطمئنا راه به جایی نخواهند

برد.

وی افزود:عظمت جهان اسلام، امروز موجب نگرانی و وحشت نظام سلطه، از جمله آمریکای جهانخوار،

اسرائیل غاصب و اروپایی هایی که در این مسیرند شده و همگان می دانیم که عظمت جهان اسلام روزافزون

است. همانگونه که مقام عظمای ولایت در برنامه گام دوم فرمودند، تمدن نوین اسلامی را پیش رو داریم

که سردار سلیمانی رهرو این مسیر بود و خون مطهرش تقویت کننده نخل تناور جهان اسلام است.

شریعتی اظهارداشت: فتنه گران بر فتنه گری خود هستند و مطمئنا هیچ نتیجه ای نخواهند گرفت،اما برای

قاطبه مسلمانان جهان،  این مسأله بسیار واضح است که پیروان اسلام راستین که بر مبنای قرآن و عترت

و سنت پیامبر(ص) و هدایت کننده جامعه بشری است، باید با همدلی و همراهی وحدت در کنار هم برای

تحقق اهداف قرآن و عترت و سنت نبوی گام بردارند.

وی ادامه داد: بنابراین امروز ایران اسلامی از منظر علمی-فرهنگی در ابعاد مختلف، تعیین کننده است

و اگر جامعه مسلمانان همراه و همدل باشند، موفقیتهای روزافزون را پیش روی خود خواهند داشت و این

یک واقعیت است و طبعا در این عرصه، مردان و زنان با هم تعیین کننده هستند.

نماینده مجلس تأکید کرد: امروز زنان در جامعه اسلامی در کشورهای اسلامی و ایران، واقعا نشانه ای از

عظمت و تقوی برای پشبرد اهداف قابل توجه و سرنوشت ساز قرآن و عترت هستند و طبق آیات  قرآن، عفاف

و تقوی و حجاب، زینب زنان است و عظمت جامعه زنان را بالا می برد.



وی اظهار داشت: منافقان و ظالمان و مشرکان،  راه به جایی نخواهند برد و عظمت جهان اسلام واقعیتی

است که محقق خواهد شد. امروز خرسندیم که مجمع تقریب با رهنمودهای مقام معظم رهبری در جهت همدلی و

همراهی جامعه اسلامی، هم در عرصه ملی و هم منطقه ای و بین المللی گام بر می دارد و افتخار می کنیم

که ما در این کشور و تحت رهنمودهای ولی امر مسلمین حرکت می کنیم.

شریعتی در پایان ابراز امیدواری کرد، پرچم عظمت جهان اسلام به دست مبارک مقام عظمای ولایت، تحویل

امام زمان(عج) داده شود و عظمت اسلام راستین را شاهد باشیم.
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